
PELIKAN DANIEL
Doubravice 110
533 53 Pardubice
tel. 466 260 133
www.pelikandaniel.com

Olej do �ltru 150 ml spray
Olej pro vzduchové �ltry je vyváženou směsí minerálních olejů pro dosažení optimálního účinku. Olej 
rovnoměrně nastříkejte na povrch pěnové vložky vzduchového �ltru a nechejte několik minut 
vstřebávat.  Rovnoměrné nanesení se projeví zabarvením �ltru – objeví-li se bílá místa, je třeba 
nastříkat novou vrstvou oleje.Používejte pouze pro impregnaci vzduchových �ltrů, nelze použít jako 
mazivo.

Obsahuje naftu solventní, propan, n-butan.
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Dráždí kůži. 
Může způsobit ospalost nebo závratě. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm 
a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Tlakový obal: nepropichujte nebo nespalujte ani po 
použití. Zamezte vdechování aerosolů. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a 
mýdla. PŘI VDECHNUTÍ: Přeneste postiženého na čerstvý vzduch a ponechte jej v klidu v poloze 
usnadňující dýchání. Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte obal těsně uzavřený. 
Chraňte před slunečním zářením. 
Nevystavujte teplotě přesahující 50 
°C/122 °F. Odstraňte obsah/obal 
odevzdáním ve sběrně nebezpečného 
odpadu.
Obsah těkavých organických látek (VOC) 
70,5%.

NEBEZPEČÍ

150 ml ℮ 


